населення, на підставі рішення Лисичанської міської ради від 28.11.2019 № 79/1146 «Про 

затвердження Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою                 

м. Лисичанська на 2020 рік» комунальному підприємству Лисичанської міської ради 

«Електроавтотранс» на період з 01.01.2020 по 31.12.2020 у сумі 34 890 900 (тридцять чотири 

мільйони вісімсот дев’яносто тисяч дев’ятсот) гривень, є державною допомогою відповідно 

до Закону України «Про державну допомогу суб’єктам господарювання». 

2. Визнати, що державна допомога у формі поточних та капітальних трансфертів із 

метою задоволення потреб мешканців міста Лисичанськ в якісних послугах із перевезення

[...]

верств населення, на підставі рішення Лисичанської міської ради від 28.11.2019 № 79/1146 

«Про затвердження Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою                 

м. Лисичанська на 2020 рік» комунальному підприємству Лисичанської міської ради 

«Електроавтотранс» на період з 01.01.2020 по 31.12.2020 у сумі 34 890 900 (тридцять чотири 

мільйона вісімсот дев’яносто тисяч дев’ятсот) гривень, є допустимою відповідно до статті 6 

Закону України «Про державну допомогу суб’єктам господарювання» за умови виконання 

Військово-цивільною адміністрацією міста Лисичанськ Луганської області таких 

зобов’язань: 

1) розробити та затвердити нормативно-правовий або розпорядчий акт (Методику